
Deň vydania: 11.11.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 217/2022

DRAŽOBNÍK, s.r.o.

X087596

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

prvéKolo dražbyE.

o 10,15 hod.Čas konania dražbyD.

Spoločnosť DRAŽOBNÍK, s.r.o., dražobná miestnosť
Hviezdoslavova 6, Košice, okres Košice I, Košický kraj

Miesto konania dražbyC.

8. 11. 2022Dátum vykonania dražbyB.

36 764 281IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Košice I, oddiel: Sro, vložka číslo: 19669/VZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Hviezdoslavovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

DRAŽOBNÍK, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

Zn. 053/2022Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku dobrovoľnej dražby

Parcely registra “C“ evidované na katastrálnej mape:

parc. č. 2386                      Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 157 m2

parc. č. 2387                      Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 149 m2

parc. č. 2388                      Záhrada                                               o výmere 390 m2

Stavby

súp. č. 880                          dom                                                      na parc. č. 2386

spoluvlastnícky podiel: 1/1

Identifikované nehnuteľnosti sú zapísané na liste vlastníctva Okresného úradu Košice - okolie, katastrálny odbor, 
LV č. 696, okres: Košice - okolie, obec: Medzev, katastrálne územie: Medzev.

Príslušenstvo predmetu dražby, ktoré sa nezapisuje alebo nie je zapísané na liste vlastníctva: severný plot 
v záhrade, južný plot v záhrade, kopaná studňa, vodovodná prípojka, vodomerná šachta, kanalizačná prípojka, 
vonkajšie schody, koterec pre psa.

Opis predmetu dražby

Popis rodinného domu so súp. č. 880

Dom je postavený na mierne svahovitom pozemku vo vidieckej zástavbe Štóskej ulice so vstupom do úzkeho 
dvora cez murované podbránie s plechovou bránou. Dom sa podľa podkladu užíva od roku 1940, v roku 2005 bol 
čiastočne zrekonštruovaný. Od ulice vidno vymenené okná za fóliované plastové s vnútornými žalúziami, 
vymenená strešná krytina za profilovaný lakoplastovaný plech, vrátane klampiarskych konštrukcií, opravená 
fasáda, hlavne v spodnej časti poškodzovanej vzlínajúcou vlhkosťou a ostrekom od chodníka až po úroveň 
okenných parapetov. Rodinný dom má jedno nadzemné podlažie (prízemie) a nadstavbu podkrovia nad 
hospodárskou časťou rodinného domu.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 11.11.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 217/2022

Opis stavu predmetu dražbyG.

Predmet dražby je v technickom stave zodpovedajúcom jeho veku a spôsobu užívania.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

Nebolo urobené ani najnižšie podanieVýška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

67.617,40 €Odhad ceny predmetu dražbyI.

Popis pozemkov

Úzky, ale rovinatý pozemok sa mení za stavbami na svahovitý, chránený kopcom zo SV. Sčasti zastavaný 
rodinným domom, nadstavanou hospodárskou časťou, stodolou a príslušenstvom. Možnosť napojenia na všetky 
inžinierske siete. Dobrá dostupnosť do centra mesta, k občianskej vybavenosti i k zastávke autobusu.

ŤARCHY:
1, - Záložné právo k nehnuteľnostiam v prospech Sberbank Slovensko, a.s., Vysoká 9, 810 00 Bratislava, IČO:
17321123 (ÚZ č.722623 z 02.10.2015). V-1374/2015 z 09.11.2015 - č.z.276/15
2, - Exekučný príkaz od Exekútorského úradu Košice, súd.exek. Mgr. Alexander Šemperger, č. 245EX 507/19
zriaďuje sa exekučné záložné právo na nehnuteľnosti v časti A-LV na vlastníka Filip Meister, nar. 08.08.1985 v
podiele 1/1. - Z 139/2020 zo dňa 24.01.2020 - z.č. 34/20
3, - Exekučný príkaz od Exekútorského úradu Košice, súd.exek. Mgr. Alexander Šemperger, č. 245EX 67/20 zriaďuje
sa exekučné záložné právo na nehnuteľnosti v časti A-LV na vlastníka Filip Meister, nar. 08.08.1985 v podiele 1/1. - Z
770/2020 zo dňa 28.05.2020 - z.č. 183/20
4, - Exekučný príkaz od Exekútorského úradu Košice, súd.exek. Mgr. Alexander Šemperger, č. 245EX 291/20
zriaďuje sa exekučné záložné právo na nehnuteľnosti v časti A-LV na vlastníka Filip Meister, nar. 08.08.1985 v
podiele 1/1. - Z 1516/2021 zo dňa 04.08.2021 - č.z. 297/21
5, - Exekučný príkaz od Exekútorského úradu Košice, súd.exek. JUDr. Ing. Karol Mihal, č. 114EX 215/21-15 He
zriaďuje sa exekučné záložné právo na nehnuteľnosti v časti A-LV na vlastníčku Romana Meisterová r. Snopková,
nar. 25.05.1988 v podiele 1/1. - Z 1541/2021 zo dňa 06.08.2021 - č.z. 301/21
6, - Exekučný príkaz od Exekútorského úradu Košice, súd.exek. Mgr. Alexander Šemperger, č. 245EX 456/21
zriaďuje sa exekučné záložné právo na nehnuteľnosti v časti A-LV na vlastníka Filip Meister, nar. 08.08.1985 v
podiele 1/1. - Z 1918/2021 zo dňa 19.10.2021 - č.z. 386/21
7, - Exekučný príkaz od Exekútorského úradu Košice, súd.exek. JUDr. Ing. Karol Mihal, č. 114EX 1052/21 zriaďuje
sa exekučné záložné právo na nehnuteľnosti v časti A-LV na vlastníka Romana Meisterová, nar. 25.05.1988 v
podiele 1/1. - Z 1031/2022 zo dňa 24.05.2022 - č.z. 156/22
POZNÁMKY:
1, - P 55/18 zo dňa 19.3.2018. Poznamenáva sa Oznámenie o začatí výkonu záložného práva na nehnuteľnosti v
časti A-LV v podiele 1/1 od Prima banky Slovensko, a.s., Hodžova 11, 010 11 Žilina, IČO: 31575951 ( ako právny
nástupca Sberbank Slovensko, a.s. ) - č.z. 75/18
2, - P 28/20 zo dňa 13.2.2020 - poznamenáva sa "Upovedomenie o spôsobe vykonania exekúcie" od Exekútorského
úradu Košice, súd.exek. Mgr. Alexander Šemperger, č. 245EX 67/20 na nehnuteľnosti v časti A-LV bytový dom č.
1071 na parc.č. 2590, byt č. 2 na 1. poschodí vo vchode č. 21 so spoluvlast. podielom 61/1920 na spol. častiach a
zariad. domu na vlastníka Meister Filip, nar. 8.8.1985 a Romana r. Snopková, nar. 25.5.1988 v podiele 1/1. - č.z.
69/20
3, - P 198/21 zo dňa 02.06.2021 - poznemenáva sa Upovedomenie o začatí exekúcie od Exekútorského úradu
Košice, súd.exek. Mgr. Alexander Šemperger, č. 245EX 456/21 pradajom nehnuteľnosti v časti A-LV na vlastníka
Meister Filip, nar. 08.08.1985 v podiele 1/1 - č.z. 207/21
4, - P 251/22 zo dňa 29.09.2022 - poznamenáva sa Oznámenie o dražbe zn. 053/2022 od Dražobník s.r.o.,
Hviezdoslavova 6, 040 01 Košice, IČO: 36764281 na nehnuteľnosti v časti A-LV v podiele 1/1 - č.z. 326/22

Nebolo urobenéNajnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

08.03.1983IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

12b) Orientačné/súpisné číslo

Bežeckáa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Ing. Bc. Michal SedlačkoObchodné meno/meno a priezviskoI.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 11.11.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 217/2022

3

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


